
 

 91 

LAMPIRAN 

Lampiran 1 : Kuesuiner CPM Bola Ubi NomNom 
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Lampiran 2 : Tarif Penetapan Biaya Listrik 
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Lampiran 3 : Perhitungan Bobot CPM 

 

Lampiran 4 : Perhitungan Bahan Baku  

 

Perhitungan Bahan Baku Ubi Original Untuk 1 Porsi  

 

Harga Yang kompetitif 33 0.19

Kualitas Pelayanan 35 0.20

Kualitas Produk 34 0.19

Lokasi Usaha 25 0.14

Varian Produk 31 0.18

Brand 18 0.10

total score 176 1.00

Critical Succes Factor score weight

Bahan Baku Harga Jumlah Satuan Harga per Satuan (Rp)

Ubi 7,000           1 kg 7,000                          

Minyak Goreng 15,000         1 liter 15,000                        

Baking Powder 68,500         1000 gr 69                               

Garam 3,600           250 gr 14                               

Gula 14,000         1000 gr 14                               

Tepung Tapioka 12,000         1000 gr 12                               

Perisa Pandan 15,000         100 gr 150                             

Perisa Redvelvet 33,000         100 gr 330                             

Gula halus 14,500         1000 kg 15                               

Kabel Tis 11,000         100 unit 110                             

Tusukan 3,300           100 unit 33                               

Bungkusan Makanan 280              1 unit 280                             

Kantong Plastik 15,000         100 unit 150                             

Ubi Original Satuan Jumlah Harga (Rp)

Ubi kg 2.5 17,500        

Minyak Goreng liter 3 45,000        

Baking Powder gram 45 3,083          

Garam gram 5 72               

Gula gram 700 9,800          

Tepung Tapioka gram 1400 16,800        

Kabel Tis unit 20 2,200          

Tusukan unit 20 660             

Bungkusan Makanan unit 20 5,600          

Kantong Plastik unit 20 3,000          

Total 103,715      

Harga satu porsi 5,186          
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Perhitungan Bahan Baku Ubi Redvelvet Untuk 1 Porsi  

 

 

Perhitungan Bahan Baku Ubi Gula Halus Untuk 1 Porsi  

 

 

 

 

 

 

Ubi Redvelvet Satuan Jumlah Harga (Rp)

Ubi kg 2.5 17,500                       

Minyak Goreng liter 3 45,000                       

Baking Powder gram 45 3,083                         

Garam gram 5 72                              

Gula gram 700 9,800                         

Tepung Tapioka gram 1400 16,800                       

Perisa Redvelvet gram 25 8,250                         

Kabel Tis unit 20 2,200                         

Tusukan unit 20 660                            

Bungkusan Makanan unit 20 5,600                         

Kantong Plastik unit 20 3,000                         

Total 111,965                     

Harga satu porsi 5,598                         

Ubi Gula Halus Satuan Jumlah Harga (Rp)

Ubi kg 2.5 17,500                       

Minyak Goreng liter 3 45,000                       

Baking Powder gram 45 3,083                         

Garam gram 5 72                              

Gula gram 700 9,800                         

Tepung Tapioka gram 1400 16,800                       

Gula Halus gram 500 7,250                         

Kabel Tis unit 20 2,200                         

Tusukan unit 20 660                            

Bungkusan Makanan unit 20 5,600                         

Kantong Plastik unit 20 3,000                         

Total 110,965                     

Harga satu porsi 5,548                         
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Perhitungan Bahan Baku Ubi  Untuk 1 Porsi  

 

 

Lampiran 5 : Pembelian Stok Minimal Bahan Baku (Dalam Rupiah) 

 

 

 

 

 

Ubi Pandan Satuan Jumlah Harga (Rp)

Ubi kg 2.5 17,500                       

Minyak Goreng liter 3 45,000                       

Baking Powder gram 45 3,083                         

Garam gram 5 72                              

Gula gram 700 9,800                         

Tepung Tapioka gram 1400 16,800                       

Perisa Pandan gram 25 3,750                         

Kabel Tis unit 20 2,200                         

Tusukan unit 20 660                            

Bungkusan Makanan unit 20 5,600                         

Kantong Plastik unit 20 3,000                         

Total 107,465                     

Harga satu porsi 5,373                         

Bahan Baku Harga Satuan (Rp)

Ubi 1 kg 7,000                   

Minyak Goreng 1 liter 15,000                 

Baking Powder 1 kg 68,500                 

Garam 250 gr 3,600                   

Gula 1 kg 14,000                 

Tepung Tapioka 1 kg 12,000                 

Perisa Pandan 100 gr 15,000                 

Perisa Redvelvet 100 gr 33,000                 

Gula halus 1 kg 14,500                 

Kabel Tis 100 unit 11,000                 

Tusukan 100 unit 3,300                   

Bungkusan Makanan 1 unit 280                      

Kantong Plastik 100 unit 15,000                 

212,180               

2,546,160            Total 1 tahun 

Total 

Pembelian per unit
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Lampiran 6 : Hasil Turnitin 
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